Dhénia e shénimeve shpjeguese né kéta pjess &shté e delyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhel 18 béhel sipas kérkesave dhe slruktures standarte ta
percakluara ne SKK 2 te permiresuar, Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacian | pérgjithsém dhe politikat kontabal
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndrysham t& pasqyrave financiare
________________ &) Shanknn 18 Yera ShElSgeUsD ... .oeubsssseaiiaec ST ORI ROt Vo L . S

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadriligjor: Ligjit 9228 dt 25.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyral Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Sindartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
3 Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceplit te materialitetit (SSK 1, 1-3)
4  Parimel baze per pergalitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)
1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te vela.
2. Parimi I vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
-duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitelit te saj.
3. Kompensimi: midis nje aklivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.
4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit,
5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e malurise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragilur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A ll Politikat kontahél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare. (SKK 4: )
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM qge ploteson kriteret per njohje si akliv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit. (SKK 5: )
' Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat
& amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 2% te vieftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 20 % te viefles se mbe'tur
- Mjetet e transporlit me20% te vieftes se mbetur
- Makineri e paisje (rrjeti | ujesjellesit), me2% te vieftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.
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Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA
Aktivet monetare

Banka

Nr

Emtii Bankes Monedha

Nr llogarise

Viera ne
valute

Kursi
fund vilil

Vlera ne
leke

Raiffeisen  Bank lek

0002514123

330,605

Alpha Bank

7,776

Credins Bank

00001052802

9,015,326

Totali

9,353,707

1.2

Arka

Mr

EMERTIMI

Vlera ne

valute

Kursi
fund witit

Vlera ne
leke

Arka ne Leke

0

Arka ne Euro

Arka ne Dollare

Pulla tatimore, bileta te tiera me vlere

Totali

=l =l k=] =] =)
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3.4
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Investime

N& lituj pronésie 1é njgsive ekonomike brenda grupit

Shogeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit

Aksionet e vela

Shoqgeria nuk ka riblerje te aksione le emetuara me pare nga ana jone

Te tjera Financiare

Shoqeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara

Té drejta té arkétueshme

Nga aktiviteti i shfrytézimit

Kliente per mallra,produkte e sherbime
Faltura te pa likuiduara nen nje vit
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve

Inventari i klienteve bashkangjitur

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Shogeria nuk ka e drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike Ku ka interesa pjesémarrése : :
Shoqeria nuk te'drejla dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té tjera

Té drejta pér tu arkéluar nga proceset gjyqésore

Parapagime t& dhéna

Tatim mbi t& ardhurat personale (teprica debitore)

Tatime té tjera p&r punonjésit (teprica debitore)
Tatim mbi fitimin (teprica debitore)
Shtetli- TVSH pér tu marré

Té tjera tatime pér t'u paguar dhe pér t'u kthyer

Tatimi né burim (teprica debitore)

T& drejta dhe deltyrime ndaj ortakéve dhe aksionecéve (tepriica debitolg
tuar nga shitjet e letrave me vileré

Té drejta pér t'uar

40,179,090




4.5

4.1

8.1

82
8.3

8.4

13.1

13.4

Inventari i Furnitoreve bashkangjitur

> Qera financiare (kur éshté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)
> Debitoré té tjerg, kreditoré té tjeré (teprica debitore)
> Debitoré t& tjere, kreditoré t& tjeré TAKSA TE BASHKISE 4,744,232
> Zhvlerésim i t& drejlave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do ze si me siper) L s
Kapital i nénshkruar i papaguar
> Kapital i nénshkruar gjithsej
> Kapital i n&nshkruar i paguar
4 Inventarit
Léndd e paré dhe materiale té konsumueshme
> Materiale ndihmés ; e
> Lénda djegése
> Pjesé ndérrimi
> Materiale ambalazhimi
> Materiale t& tjera 5,031,160
' > Inventari i imét dhe ambalazhet’ ~ 333324
= Zhvlerésimii materialeve t& para
> Zhvler&simi i materialeve & tiera
: Inventaret analitike bashkangjitur
I AKTIVET AFATGJATA
8 Aktive materiale
Toka dhe ndértesa 90,348,899
Impiante dhe makineri 694,325,778
KANALIZIME U-K 50,490,574
Aufomjele 1,531,229
Té ljera Instalime dhe pajfisie invent ekonomik 2,643,362
Parapagime pér aklive materiale dhe né proces
totali 839,339,842
Analiza e posteve te amortizushme
N Emerimi Viti raportues 2020 Viti paraardhes 2019
Viera Armortizimi VI.mbetur Viera Amaortizimi Vi.mbelur
Toka e ndéresa 18,352,790 1,843,854  20,196,644] 16500088 1852602 18,352 790
Impiante & makineri , et 143,901,935 14,168,934 158,022 BB9| 129473917) 14,428,018 143,901,935
KLAMALIZIME 2,124,356 1,030,420 3,154,776  1,072907] 1,051,449 2,124,356
Mijete transporti 2,719,564 382807 3,102,371] 3495430 227,634 2,719,564
Inventar ekeo.Paisje zyre 3,014,880 660,166 3,672,346] 2,511,105 657,480 3,014,879
Shuma 170,113,524  18,086,181] 188,149,004| 153,053455| 18,217,273 170,113,524
Aklivet e blera gjate vilit 3,453,360
Aklivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shoqgerise gjate vitit
Aklivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1, 17,18,79,80) gjate vitit
Inventaret analitike bashkangjitur_
Il DETYRIMET DHE KAPITALI
13 Detyrime afatshkurtra:
Titujt e huamarrjes
> Huamarrje afatshkurtra |
= Premtim pagesa t& pagueshme pér hua afatshkurtér
> Detyrime pér blerjet e letrave me vieré
> Hua & marra
> Lelra me vleré té borxhit, t& emeluara
> Derivatét dhe instrumentet financiare
Té pagueshme pér aklivitetin e shifrylézimit |
> Furnitor& pér mallra, produkte e shé&rbime 320,849,938

1,843 854

14,168,934

1030420

660,166
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Debitoré té tjeré, kreditoré té tjers

Inventari i debitoreve te tiere bashkangjitur

Déftesa & pagueshme
Premtim pagesa té pagueshm per furnizime

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve & tjers t& grupit

Té pagueshme ndaj njgsive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjestémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

Paga dhe shpérblime 35,895
Paradh&nie pér punonjésit

Sigurime shogérore dhe shéndetsore | 1,018,767 |
Organizma {& tjera shogérore y

Detyrime t& tjera 0

Té pagueshme pér delyrimet talimore

Akciza

Tatim mbi t& ardhurat personale 45,966
Tatime t& ljera pér punonjésit

Tatim mbi fitimin

Shteti- TVSh pér t'u paguar

Té tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthye! (teprica kreditore)
Tatime t& shtyra (teprica kreditore)

Tatimi n& burim

Té fjera 16 pagueshme
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve
Dividendé& p&r t'u paguar

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Shpenzime t& llogaritura
Interesa té llogaritur

Té ardhura té shiyra
Grante afatshkurlera
Té ardhura t& periudhave té ardhme

totali | shpenzimeve
Provizione
Provizione afatshkurtera

Kapitali dhe Rezervat 344,733,315
Kapitali i Nénshkruar 621,858,000
Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

Rezerva té tjera 7,082,929
Rezerva ligjore

Rezerva stalulore

Rezerva 1é tfera 7,082,929
Fitimi i pashpérndaré - -246,749 222
Fitim / Humbja e Vitit -37,458,393

Pasqyra ¢ te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Te ardhurat perbehen
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shitjet neto 47,348,376
Te ardhura nga veprimtaria e shfrytezimit 1,596,731
subvencion dhe te ardhura te shtyra 18,695,457
67,640,564
Shpenzimet perbehen nga
te pagueshme ndaj puntoreve 45,929,087
materiale te konsumuara 39,641,089
amortizimet dhe zhvlersimet 18,086,181
shpenzime te tjiera mirmbajtie rrjeti 1,442,600
105,098,957
Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi i ushtrimit -37,458,393
¢ Shpenzime te pa zbriteshme
+ Fitimi para tatimit
« Tatimi mbi fitimin it 0
N@ shpenzimel @ pazbriléshme p&dfshihen zérat e méposhlam: -
Gjoba
Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekle
[Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel |2.217,860

Me fluksin monelar kane ndikuar  Pozitivisht ;

Fitimi para tatimit

-37,458,393

Amartizimin

Aktive te tjera financiare afatshkurlra

Rritjie/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

Shuma e Faktoreve me influence Pozitive

-37,458,393

dhe Negativisht :

Rritjelrenie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

1,635,847

Blerja e akliveve afatgjata materiale

Tatim mbi fitimin i paguar

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Shuma e Faktoreve me influence Negative

Gjendja e M].Monetare me 31.12.2020

9,353,707

Pasgyra e Ndryshimeve ne Kapital

Fitimi (humbja) neto e vilit financiar

-37,458,393

Fitimi ge bartet ne vitin & ardheshem

-245,749,221

Rritja e kapitalit aksioner

Rivileresime

VoW

Llogarite jashte hilancit

Shénime té tjera shpjegeuse

Magjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konslatuara gjate

periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare

( Fatime // Rizaj)

Per Drejtimin_e Njesi

i/ —




SHA U-K MALLAKASTER

LISTA E DETYRIMEVE NDAJ

FURNITOREVE 2020

TOTALI | DETYRIMEVE 2020
DATA PERSHKRIMI ‘DEBI'" | KREDI |GJENDJE
e |31.12.2020°

O SHEE 118,651,040
ARMO SHA 186,780,720
ERl SHPK 544,400
KASTRIOT ZOTAJ 3,300
ALBON SHPK 13,500
ERVIN LUZI P.F 56,070
LUAR BROS SHPK 813,600
TAKSA BASHKIE 140,260
ADELISA STAFA SHPK 7,640
SOKOL RRAPAJ PF 8,100
GENERAL PLUS SHPK 53,865
2Z KONSTUCSION SHPK 39,000
ESO NDERTIM 46,221
MOBITEL SHPK 48,774
A-G-S 46,420
PC STORE 32,994
ALBTELEKOM + POSTA 8,790
G&L CONSTRUCSION SHPK 190,000
GRAND-KONSTRUKSION M 13,292,040
'EB - 2000" SHPK 73,203
TOTALI 320,849,937

P/D/ FINANCES
Fatime » RIZAl

ADMINISTRATORI




SHA UJESIELLES - KANALIZIMEVE MALLAKASTER

INVENTARI | MUETEVE DHE MATERIALEVE PER VITIN 2020 DT 31.12.2020 MAGAZINIERI  ELION YMERAJ
INR Llogaria VITEN| Gjendja Kontabele Gjend Fizike Mungesa Teprica Jasht perdo|Verejtjd
NV 213,311 312,327 PERDC Njesia [Sasia |Crimi Viefta Sasia [Viefta Sasia Viefta [Sasia [Viefta |Sasia |Viefta
1 AUTOMAT = CoP 1| 27000.00 27,000 1 27,000 _
2|  |AROMATIZUS TUALETT . cop 10 72.00 720 10 720 |
2 ACE BLU : cop 10 192.00 1,920, 10 1,920
4 AUTOMAT D250A coP 1 600.00 600 1 600
5 AMPERMETER cop 1 5000.00 9,000 1 9,000
[ BUTON TAKIM-STAKIMI cop 14 600.00 2400 14 8,400
7 BAZAMENT SIGURESASH cop 1|  4200.00 4,800 1 4,800
8 BLU DIEZEL LT 4000 136.10 544,400 4000 544,400
g BENDER CLIPS KAPSE COP 10 6.00 60| 10 50
10 BUTON KYCIE - CKYCIE. coP 1 2640.00 2,640 1 2,640
11 BOJ PRINTERI BRATHS350 CoP 25 1692.00 42,300( 25 42,300
12 BOJ PRINTERI BRATHS350 cop 7 1440.00 10,080 7 10,080
13 BOJ PRINTERI LASER JET cop 2|  1800.00 3,600 b 3,600
14 BOJ PRINTERI xerox ... coP 1| 2880.00 2,880 1 2,880
15 BOJ PRINTERI xerox™ = _ : cop 2|  2160.00 4,320 2 4,320
16 BOJ FOTOKOPIUSI. 6525 COP 1 2760.00 2,760 1 2,760
17 BOJ FOTOKOPIUSI 6525 COP 4|  2280.00 9,120 4 9,120
18 BO) FOTOKOPIUSI 6525 coP 6 1800.00 10,800 6 10,800
19 BOJ) FOTOKOPIUS]. 6525 cop 4|  2550.00 10,200 4 10,200
20 BOJ VULE coP 17 60.00 1020 17 1,020
21 BLLOK FL HYRIE-DALE cop 30 64.80 1,944 30 1,944
22 BLLOK SHENIMESH cop 26 158.60 4,124 26 4,124
23 BLLOK SHENIMESH coP 35 132.00 4,620 35 4,620
24 BISHTA FSHESE cop 10 42,00 480 10 480
e BULONA @ 12 COP 14 43.00 672 14 672
26 BULONA @ 18 = COoP 3 48.00 288 6 283
27 BERYLA XINGATO TE # coP 17 90.00 1,530 17 1,530
28 BERRYLA XINGATO 3/4 cop 20 100.00 2,000 20 2,000
25 BERRYLAPLASTIKE®32-32 90 COP 4 120.00 1,080 9 1,080
30 BERRYLAPLASTIKE®S0-50 90 cop 11 540.00 5940 11 5,540
31 BERRYLAPLASTIKE®50-50 coP 10 360.00 3,600 10 2,600
32 BERRYL METALIKE@63-63 F cop 4 900.00 3,600 4 3,600
33 BASHKUES @110 atrm10 : copP 7 2112.00 14,784 7 14,784
34 BASHKUES (3110 atm20 corP 4|  2040.00 E,160 4 8,160
35| | BASHKUES @90 ATM 16 cop 1 1440.00 14400 1 1,340
| SHUMA FAQES 1 | _ 750,882 750,882 0
Personi pergjegj material KOMISIONI

. 0
: i Pell LA
Elion YMERAJ Gentjan LEVAN ma,%. e §




SHA UJESIELLES - KANALIZIMEVE

MALLAKASTER
INVENTARI | MIETEVE DHE MATERIALEVE PER VITIN 2020 DT 31.12.2020 MAGAZINIERI ELION YMERAJ
NR Liogaria.- VITEN] _ Gjendja _ Kontabele Gjend Fizike Mungesa Teprica Jasht_perdo|Verejtje
34 213,311 312,327 PERD(Njesia |Sasia |Crimi Viefta Sasia |Viefta Sasia Viefta [Sasia [Viefta |Sasia |Viefta
TE MBARTURA NGA FAQA 1 750,882 750,882
—I 36 BASHKUES @ 90°ATM 16 - CoF & 1800.00 10,800 & 10,800
37 BASHKUES @ 75ATM 10 cop 3 960.00 2,880 3 2,880
38 BASHKUES @75 COP 3 828.00 2,484 3 2,484
39 BASHKUES @ 75ATM 16 cop g 1080.00 8,640 g E.640
40 BASHKUES @ 63ATM 16 CoP 20 516.00 10,320 20 10,3220
a1 BASHKUES @ 50 . coP 16 372.00 5952| 16 5,952
42 BASHKUES @32 ATM 16 cop 18 132.00 2376 18 2,376
43 BASHKUES @32 ATM 16 cop 35 156.00 5460 35 5,460
44 BASHKUES @32 ATM 16 COP 12 1£0.00 2,340 12 2,340
4as BASHKUES @& 25ATM16 coP 2 102.00 204 2 204
46 CELES PAPAGALL cop 3 330.00 990 3 990
47 CELES PAPAGALL ANGLEZ COP 1| 26044.00 26,044 1 26,044
42| |CELES 1 POLAR 220W _ cop 10 180.00 1,800 10 1,800
49 DOSIE ME UNAZA - COP 16 108.00 1,728] 16 1,728
50 DOSJE KARTONI . - - COP 20 216.00 4,320 20 4,320
51 DOSJE KARTONI KUTI cop 4 200.00 800 4 800
52 DOSJIE ME LLASTIK™ Cop 33 36.10 1,191 33 1,191
53 DOSIE KARTONI TE THIESHTA COoP 100 9.60 960 100 960
34 DOSJE KARTONI TE THIESHTA cop 150 13.00 2,700| 150 2,700
55 DORASHKA PUNE - COP 4 60.00 180 3 180
56 DORASHKA PUNE- Cop 10 120.00 1,200 10 1,200
57 DORASHKA PASTRIMI® COP 30 60.00 1,800 30 1,800
58 DRYNA (KYCE). - COP 26 360.00 9,360 26 9,360
59 ELEKTROMUFTA @ 250 ATM 16 CoP 9 7628.00 68,652 9 68,652
60 ELEKTROMUFTA @ 110 ATM 16 copP 3 5400.00 16,200 3 16,200
61 ELEKTROMUFTA @ 110 -ATM 16 coP 12|  1677.60 20,131 12 20,131
62 ELEKTROMUFTA @ 90 ATM 16 copP 4 3840.00 15,260 4 15,360
63 ELEKTROMUFTA @ 90-ATM 16 cop 2 1360.280 2,722 2 2,722
&4 ELEKTROMUFTA @ 75 -ATM 16 coP 4 2880.00 11,520 ) 11,520
&5 ELEKTROMUFTA @ 63 ATM 16 cop 3 1440.00 7,200 5 7,200
66 ELEKTROMUFTA @.63 ATM 16 cop 25 801.59 20,040 25 20,040
67 ELEKTRODA STAR INOX PAKO 1|  3000.00 3,000 1 3,000
68 ELEKTRODASUPER BAZIKE §3.2X350 PAKO 16|  1440.00 23,040 16 23,040
69 FASHETA @ 40,50,64 cop 15 100.00 1,500 15 1,500
70 FASHETA @ 63 D 1/2 [ 1 396.00 396 1. 396
71 FASHETA @ 50 1/2 cop 12 240.00 2,880 12 2,880
72 { FASHETA® 40 D12 COoP 12 240.00 2,880 12 2,880
73| | FASHETAG32 13 | COF 3 120.00 %0 8 960
SHUMA E FAQES NR 2 _ | 1,051,891 1,051,891

Personi pergjegj material -

Elion km%@p 3




SHA UJESIELLES - KANALIZIMEVE MALLAKASTER

INVENTARI | MJETEVE DHE MATERIALEVE PER VITIN 2020 DT 31.12.2020 MAGAZINIERI ELION YMERAJ
MR [NR Llogaria. VITE N] Gjendja  Kontabele Gjend Fizike Mungesa Teprica Jasht perdo|Verejtje
Ny 213,311 ,312,327. FERDONjesia [Sasia | Cmimni Viefta Sasia |Viefta Sasia Viefta [Sasia |Vlefta |5asia [Vieha
TE MBARTURALNGAJFAQAZ _ . 1,051,891 0] 1,051,891 _
74 FURCE TELI SALDIMI: . - | COP 8 120.00 960 8 960
75 FSHESA MELAKUQE ;= [ cop 3 120.00 540 3 540
76 FSHESA FURCE - .. cop 3 120.00 360 3 1360
77 FSHIRSE XHAMASH . cop 1 600.00 600 1 600
78 FSHIRSE MERIMANGE CoP 2 240.00 430 2 480
79 FURCE TUALETI : cop 2 144.00 288 2 288
20 GUR PRERES INOX @ 230 coP 4 360.00 1,440 4 1,440
81 GUR PRERES PRERES ASFALTI COP 1| 6000.00 6,000 1 6,000
82 GUR PRERES PRERES BETONI CcoP 1|  6000.00 6,000 1 6,000
83 GUR FIBROLIT COP 137 180.00 24,660 137 24,660
84 GUR AZHUSTIMI COP 10 240.00 2,400 10 2,400
85 GRASO MR3 . . KG 9 600.00 5,400 ] 5,400
86 GRASO ML3 KG 20 £40.00 16,800 20 16,800
87 GJYS BASHKUS @75 D2" COP 1 430.00 480 1 480
g8 GJYS BASHKUS @63 D2" COP 14 360.00 5,040 14 5,040
89 GJYS BASHKUS @63 D2" f cop 4 480.00 1,920 4 1,920
90 GJYS BASHKUS @50D2" CoP 20 240.00 4,800 20 4,800
91 GIYS BASHKUS @50D2" coP 4 348.00 1,392 4 1,392
92 GJYS BASHKUS @40D2"m cop 7 288.00 2,016 7 2,016
93 GJYS BASHKUS $401/2 COP 4 288.00 1152 4 1152
94 GJYS BASHKUS @32 1/2 coP 12 180.00 2,160 12 2,160
95 GJYS BASHKUS @32 d32 COP 15 96.00 1,430 15 1,440
96 GIYS BASHKUS @32 d1" cop 2 180.00 360 2 360
97 GIYS BASHKUS B325D1/2 M cop 5 102.00 510 5 510
93 GJYS BBERRYLI @50 D2" COP 18 600.00 10,800 18 10,800
99 HEQSE TELASH : cop 14 60.00 840] 14 840
100 IZOLANT ELEKTRIK | ZAKONSHEM cop 50 180.00 9,000 S0 9,000
101 IZOLANT 70390 PAROJA COP 20 420.00 8,400 20 8,400
102 ILAC ME DORE coP 3 96.00 288 3 233
103 KOLEKTOR SHPERNDARES COP 9| 15105.88 135,953 ) 135,953
104 KUZHINETA 2312 coP 2| 5400.00 10,800 2 10,800
105 KUZHINETA NU 306 E COP 4|  3720.00 14,880 4 14,880
106 KUZHINETA NU 308 COP 4| 3840.00 15,360 4 15,360
107 KUZHINETA 6209 C13i5/100RS cop 4 1440.00 5,760 4 5,760
108] | KUZAINETA 6212 — cop & 28550.00 17,280 6| 19280
SHUMA FAQES3 n 1368450] 423[ 1368450
Personi pergjeg material KOMISIONI
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2RA UJESJELLES - KANALIZIMEVE MALLAKASTER

INVENTARI | MJETEVE DHE MATERIALEVE PER VITIN 2020 DT 31.12.2020 MAGAZINIERI  ELION YMERAJ
NR  [NR] Logaria; VITE N Gjendja _ Kontabele Gjend Fizike Mungesa “Teprica Jasht perdo|[Verejtje
INV 213,311 312,327 PERDONjesia [Sasia  [Cmimi — [Viefa Sasia [Viefta Sasia | Viefta [Sasia |Viefa [5asi3 [Vielea
_TE MBARTURA NGATFA I N 55| B 1,368,450 | 5423 (5 SCB.450 o[ :
109 KUZHINETA 6217 . E |cop 2|  8280.00 16,560 2 16,560
110 KUZHINETA 6306 - - | cop 8 948.00 7,584 8 7,584
111 KUZHINETA 6308 CoP 1| 3000.00 3,000 1 3,000
112 KUZHINETA 6308 CoP 6 900.00 5,400 6 5,400
113 KUZHINETA 6309 -C3 COP 1|  1520.00 1,920 1 1,920
114 KUZHINETA 6309 COP 3] 1200.00 3,600 3 3,600
115 KUZHINETA 6309 COP 3]  1620.00 4,860 3 4,860
116 KUZHINETA 6311 /. coP 4] 3720.00 14,880 4 14,880
117 KUZHINETA 6312 COP 3|  2400.00 7,200 3 7,200
118 KUZHINETA 6312 = COP 2] 3300.00 6,600 2 6,600
119 KUZHINETA 6313, . CoP 6| 5750.00 34,560 3 34,560
120 KUZHINETA 6314 CoP 14|  7930.00 111,720 14 111,720
121 KUZHINETA 6317 COP 1|  4800.00 4,200 7 4,800
122 KUZHINETA 6317 coP 1| 6240.00 6,240 1 6,240
123 KUZHINETA 6317<2-H COP 4| 10080.00 40,320 4 40,320
124 KUZHINETA 6405-C3 14/1 ORS COP 4] 4800.00 19,200 4 19,200
125 KUZHINETA 7313-BA. COP 5| 14280.00 71400 5 71400
126 KONTAKT NDIMES. coP 1 600.00 600 1 600
127 KABULL2X1.5 = - ML 100 72.00 7200| 100 7200
128] |KABULL3X2S5 ... ... ML 260 144.00 37440] 260 37440
129]  |KABULL4X16 CU.- - ML 20| 1176.00 23520 20 23520
130]  |KABULLAXZmmcCU ML 20]  1920.00 38400] 20 38400
131|  |KABULLAXS50CM CU ML 10|  4200.00 42000] 10 42000
132 KASET E METALIKE COP 1| 32520.00 32,520 1 32,520
133 KASE FISKALE  ACE [ 1| 43200.00 43,200 1 43,200
134 KUNDER VALVUL BRONCI 1,2 COP 70 168.00 11,760 70 11,760
135] |KAPAK FLET PLASTIKE COP 30 6.00 180] 30 180
136 KORREKTOR % COP 33 36.00 1,224 34 1,224
137| |KOVA PLASTIKE PER LARIE cop 2 240.00 480 2 430
138]  |KOSHA MBETURINASH coP 2 480.00 960 2 960
139|  |LARES XHAMASH COP 10 £4.00 840 10 840
140| |LARES PLLAKASH CoP 10 120.00 1200 10 1200
141 LETER HIGJENIKE COP 70 192.00 13440, 79 13440
142] [LOPATA MBETURINASH cop 3 60.00 180 3 180
143 LIBER ARKE - coP 30 240.00 7,200 30 7,200
147 LIBER rmm.m| Tgptag COP 15| 15120 2,268 15 2,268
SHUMA E FAQESS&) - _ _ | 1,992,906 1,992,506 0 0 1 R e
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SHA LJESIELLES - KANALIZIMEVE MALLAKASTER f
INVENTARL I NUETEVE DHE MATERIALEVE PER VITIN 2020 DT 31.12.2020 MAGAZINIERI ELION YMERAJ
NR [NR Liogaria VITEN] Gjendja  Kontabele Gjend Fizike Mungesa | Teprica Jasht perdo]Verejtje
I 213,311 ,312,327 PERDC Njesia [Sasia |Cmimi Viefta Sasia [Viefta Sasia Vietta [Sasia |Viefta |Sasia |Vielts
TE MBARTURA NGA FAGAS . 1,992,906] 0| 1,992,506 o[
145 LLASTIK PER LEKET PAKO 2 68.40 137 2 137
146 LLASTIK PER LEKET™ - PAKO 7 60.00 420 7 420
147 LIEER PROTOKOLLI Cop 2 240.00 430 2 480
143 LIEER PROTOKOLLI COP 2 550.00 1100 2 1100
149 LESHUES 17AMP-- - COopP 2|  18960.00 37920 2 37920
150 LESHUES 250-300.4 cop 1| 34800.00 34800 1 34800
151 LESHUES BOBIN 3B0-3POC cop 2|  42000.00 £4000 2 24000
152 LESHUES BOBIN 22V COPpP 1| 30000.00 30000 1 30000
153 LESHUES BOBIN 220V - - cop 2 26000.00 F2000 2 72000
154 LESHUES 3P 37KW ks COP 1 18000.00 12000 1 18000
155 LESH LIRI PAKO 9 168.00 1512 9 1512
156 LESH LIRI PAKOD 4 564.00 2256 4 2256
157 LIBREZA LI COP 24 36.00 864 24 Bea
158 LIBREZA L COoP 950 30.00 2E500| 950 28500
159 LIBER MAGAZINE COopP 3 240.00 720 3 720
160 LAPSA PLUMBE COop 22 7.20 158.4 22 158.4
161 LETER PER KASE A-CLAS cop 120 24.00 2820| 120 2880
162 LETER A4 RESMO 2 312.00 624 2 624
163 LETER A4 RESMO S45 300.00 163500 545 163500
164 LETER POSIT COoP 22 30.00 660 22 660
165 LIDHESE ELEKTRIKE L 150-170 PAKD 4 1200.00 4800 4 4800
166 LIMITATOR 10A1' CopP 3 260.00 1800 3 1200
167 LIMITATOR 10A 3POLAR COP 3 720.00 2160 3 2160
168 LIMITATOR 16A 3POLAR Cop 3 960.00 2820 2 2880
169 LIMITATOR 32A 1POLAR COP 5 480.00 2400 5 2400
170 LIMITATOR 32A 3POLAR COPpP 4 1200.00 F200 4 7200
171 LIMITATOR 63A 3POLAR COP 4 3000.00 12000 4 12000
172 LLAMPA EKONOMIKE cop 73 360.00 26280 73 26280
173 MASKA SALDIMI Cop 1 1500.00 1500 1 1500
174 MANIKOTA 1' Cop 29 600.00 53400 ge 53400
175 MANIKOTA 1" COFP 1 120.00 130 1l 1380
176 MANIKOTA 3/4 cop 131 120.00 15720| 131 15720
177 MANIKOTA 2' : CoP 6 384.00 2304 6 2304
178 MANIKOTA CELIKU .- 1-1/4 cop 14 96.00 1344 14 1344
SHUMA 2,607,406 2,607,406 0 0
Personi pergjegj material KOMISIONI
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IMA WIEDJELLES = RANALIZIRVIEVE IVIALLARAIICH

INVENTARII MJETEVE DHE MATERIALEVE PER VITIN 2020 DT 31.12.2020 MAGAZINIERI ELION YMERAJ .
MR |NR Llogaria - VITEN| Gjendja Kontabele Gjend Fizike Mungesa Teprica Jasht perdo|Verejtje
INV 213,311,312,327 PERDONjesia |Sasia  |Cmimi [Viefta Sasia |Vlefta Sasia | Vlefta [Sasia |Viefta |Sasia |Viefta
TE MBARTURA NGA'FAQAS _ 2,607,406 0| 2,607,406 0
179| |MATRAPIK DORE™" * cop 1| 134316.00 134316 1 134316 i
180 MOTOSALDATRICE cop 1| 634620.00 634680 1 634630
181 MANDAT ARKETIMI+ PAGESE cop 65 72.00 4,680 65 4,680
182 MANDAT ARKETIMI+ PAGESE cop 120 36.00 4,320 120 4,320
183 MAKIN KAPSE VOGEL CoP 5 360.00 1,800 5 1,800
124 MAKIN KAPSE E-> . cop i 240.00 840 1 240
185 MAKIN LLOGARITESE TRYL cop 4 480.00 1,920 4 1,920
186 METER SHIRIT 50M cop 1| 1920.00 1,920 1 1,920
187 METER 5M CoP 1 360.00 360 1 360
188 NIPLA METALIKE 2" cop 1 420.00 480 1 480
189 NGJTES | LENGSHEM. coP 14 96.00 1,344 14 1,344
190 NGJITES RULON PER LEKET PAKO 3 60.00 180 3 180
191 NDARES TENSIONi = cop 6| 5400.00 32,400 6 32,400
192 PERCJELLES 1*25MMCV ML 100 24.00 2,400/ 100 2,400
193 PERCIELLES 1*10MMCV ML 30 180.00 5,400, 30 5,400
194 PRINTER & WADVANC cop 1| 36000.00 36,000 1 36,000
195 PRINTER BRATHER 5350 HL cop 1| 23220.00 23,280 1 23,280
196 PRINTER MULTIFUKSIONAL cop 1| 96600.00 96,600 1 96,600
197 POMP GRASATIMI =~ cop 1|  2160.00 2,160 1 2,160
198 POMP GRASATIMI* cop 2| 6960.00 13,920 2 13,920
199 PROFINAT (TRIFLON) cop 6 126.00 756 6 756
200 PROFINAT (TRIFLON) cop 50 156.00 7,800 50 7,200
201 PECETA PASTRIMI cop 20 48.00 960, 20 960
202 PRIZA MASE 1POL 220V cop 20 240.00 4,800 20 4,200
203 PRIZA TRESHE 220-240 'V cop 8 600.00 4,200 8 4,300
204 PASTRUES MOBILIESH - cop 2 156.00 312 2 312
205 PREZHONIER M 12*120 cop ag 120.00 5,760 48 5,760
206 PREZHONIER M 16*120 CoP 46 180.00 8,280 46 8,280
267 PREZHONIER M 18*150 cop ag 300.00 14,400| a8 14,400
208 PREZHONIER M 22*150 COp 24 360.00 8,640 24 g,640
209 PREZHONIER M-14*120 COP 29 240.00 6,960 29 6,960
210 PANEL METALIK120G*S00MM cop 1|  9000.00 9,000 1 9,000
| SHUNA FAQ 6 i 3,678,874 3,678,874
Personi pergjegj materiai KO M =530 N |
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SHA UJESJELLES - xbzb_.hw._f_“_______m..._.m MALLAKASTER

INVENTARI| MIETEVE DHE MATERIALEVE PER VITIN 2020 DT 31.12.2020 MAGAZINIERI  ELION YMERAJ
NR Llogaria - VITEN| Gjendja HKontabele | Gjend Fizike Mungesa Teprica Jasht perdo|Verejtje
NR  |INV 213,311 ,312,327 PERDOMNjesia |Sasia  [Cmimi Viefta Sasia |Vlefta Sasia Viefta |[Sasia |Vlefta |Sasia |Viefta
TE MEBARTURA NGAF6 j z 3,678,874 0| 3,678,874 =

211 QESE DOKUMENTASH. PAKO 63 168.00 10,584 63 10,584
212 REDUKSION M 1'1/2*1"1/4 coP 2 337.20 674 2 674
213 RELE TERMIKE 130-175A cop 1| 4200.00 4,200 1 4,200
214 RELE TERMIKE .24-40A COP 1|  3000.00 3,000 1 3,000
215 RELE TERMIKE - 85-1055A cop 1|  5400.00 5,400 1 5,400
216 RELE TERMIKE 40-65A - cop 1|  4200.00 4,200 1 4,200
217 RELE KOHEITH-SA .- . cop 1|  1800.00 1,800 1 1,200
218 STILOLAPSA e cop 300 6.00 1,800 300 1,800
219 STILOLAPSA T COP 180 9.60 1,727| 180 1,727
220 SPRAJT NDRYSHKU = . cop 11 720.00 7,920 11 7,920
221 SET KACAVIDASH : cop 1| 25880.00 25,880 1 25,880
222 SARACINESKA 3/4 BRONC cop 2 600.00 1,200 2 1,200
223 SALVAMETER 6-10A cop 1]  3000.00 3,000 1 3,000
224 SARACINESKA 1" ATM 16 cop 1 960.00 960 1 960
225 SARACINESKA 1/2 . coP 1 600.00 600 1 600
226 SARACINESKA 1/2 L' COP 8|  1440.00 11,520 ] 11,520
227 SARACINESKA 1 1/2 L. ; copP 14|  2160.00 30,240 14 30,240
228 SARACINESKA 11/8.L COP 15|  2280.00 34,200, 15 34,200
229 SARACINESKA 1L . .. COP 13| 1220.00 17,160 13 17,160
230 SARACINESKA 2L corP 9| 10200.00 91,800 9 91,500
231 SARACINESKA DN 50725 2" coP 2| 12600.00 25,200 2 25,200
232 SARACINESKA .DNE0/253 " copP 5|  15000.00 75,000 5 75,000
233 SARACINESKA DN10D/254" cor 2| 24510.00 49,020 2 49,020
234 SARACINESKA DN150/25 6" cop 1| 54000.00 54,000 1 54,000
235 SSIGURESA DMN12SA 400V 22X58 coP 8| 5400.00 43,200 8 43,200
236 SIGURESA TEN.MES 40A coP 15|  3600.00 54,000 15 54,000
237 SIGURESA TEN.MES 254 COP 3 1300.00 10,800 [ 10,800
238 SIGURESA TEN.MES 104 cop 3 1800.00 5,400 3 5,300
239 SPINA 1POLAR 220V CoP 30 120.00 3,600 30 3,600
240 SAPUN | LENGSHEM cop 15 96.00 1,430 15 1,440
241 SFUNGIER HIDROSANITAR COP 5 7.20 36 3 36
292 SHARR ASFALT BETONI coP 1| 465192.00 465,192 1 465,192
243 SHTUPA j cop 20 144.00 2,820 20 2,880
244 SHTRYDHESE LECKE COP 5 £4.00 420 5 420

| | SHUMA E FAQES 7 4,726,927| 744] 4,726,927
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SHA UJESJELLES - KANALIZIMEVE MALLAKASTER

INVENTARI | MJETEVE DHE MATERIALEVE PER VITIN 2020 DT 21.12.2020 MAGAZINIERI ELION YMERAJ
NR Llogaria VITE N Gjendja  Kontabele Gjend Fizike Mungesa Teprica lasht perdo|Verejtje
NR  |INV 213,311 ,312,327 PERDO Njesia |Sasia |[Cmimi Viefta Sasia |Viefta Sasia Viefta |Sasia |Vlefta |Sasia |Viefta
TE MBARTURA NGAF7 4,726,927| ‘744| 4,726,927 =
245 SHKARK TEN MESEM 404 coP 9|  3600.00 32,400 ] 32,400
246| |TRANSFORMATOR RRYME 150/5A cop 1| 4200.00 4,200 1 4,200
247 TELA MAKIN KAPS. . PAKO 20 £9.05 1,381 20 1,381
248 TELA MAKIN KAPS PAKO 16 24.00 384 16 334
249 TELA MAKIN KAPS . .. - PAKO 33 140.00 4,620, 33 4,620
250 TELA MAKIN KAPS = = . PAKO 20 120.00 2,400 20 2,400
251 TELA GRAFET .00 .- PAKO 21 42.00 882 21 882
252 TRAPANO 750W . CoP 1| 10800.00 10,800 1 10,800
253 TROKO 750W e B cop 1| 13200.00 13,200 1 13,200
254| |TROKO 2200w . .. cop 1| 24000.00 24,000 1 24,000 | |
255| | TAPAXINGATO 1° .. cop 75 36.00 2,700 75 2,700 I
256 TAPA PLASTIKE 3/4 COP 75 36.00 2,700, 75 2,700
257 TAPA PLASTIKE 1' . _ cop 4s 60.00 2,880, 48 2,880
258 TAPA METALIK3/4. . cop 22 60.00 1,320 22 1,320
259 TAPA did cop 20 60.00 1,200 20 1,200
260 TUBO PLASTIKE@200 DMM 200 ML 12|  3000.00 36,000, 12 36,000
261 TUBO PLASTIKE@TIOATM 16 ML 27|  1423.00 38,556| 27 38,556
262 TUBO PLASTIKE@S0'ATM16 ML 18|  1080.00 19,440, 18 19,440
263 TUBO PLASTIKE@75 ATM16 ML 7 840.00 5,880 7 5,880
264 TUBO PLASTIKE@G3IATMI16 ML 140 660.00 92,400 140 92,400
265 TUBO PLASTIKE@GG3ATMI6 ML 300 720.00 216,000 300 216,000
266 TUBO PLASTIKE@S50 ATM16 ML 150 252.00 37,800 150 37,800
267 TUBO PLASTIKE@50 ATM16 ML 700 408.00 285,600\ 700 285,600
268 TUBO @40 ATM 10 ML 70 156.00 10,920 70 10,920
265 TUBO @40 ATM 16 ML 100 180.00 18,00C; 100 18,000
270 TUBO @32 ATM 16 ML 35 144.00 5040, 33 5,040
271 TUBO @32ATM 15 ML 200 175.20 35,040| 200 35,040
272 TUBO @ 25ATM 16 - ML 100 102.00 10,200 100 10,200
273 TUBO @ 20 ATM 16 ML 150 78.00 11,700/ 150 11,700
274 TUBO @ 20 ATM 16 ML 75 120.00 9,000 75 9,000
L 5,663,570 3,191| 5,663,570 .
Porsoni perpjep) material KOMISIONI
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SHA UJESIELLES - KANALIZIMEVE MALLAKASTER

INVENTARI I MJETEVE DHE MATERIALEVE PER VITIN 2020 DT 31.12.2020 MAGAZINIERI  ELION YMERAJ
NR Llogaria : VITE z_ Gjendja Kontabele Gjend Fizike Mungesa Teprica Jasht perdo|Verejtje
NR  |INV] 213,311 312,327 PERDQNjesia [Sasia |Cmimi Viefta Sasia |Viefta Sasia | Vlefta |Sasia |Vlefta |[Sasia |Viefta

TE MBARTURA NGAF7 = - 5,663,570/ 3,191| 5,663,570

275 TUBQ SPIRALE @500 SN 4 ML 18|  3000.00 54,000 18 54,000

276 TUBO SPIRALE {0 400.5N 4 ML 3 2160.00 6,480 3 5,480

277 TUBO SPIRALE @ 3155SN 4 ML 12|  1200.00 14,400 1 14,400 - =

278 TUBO SPIRALE @ 160 SN 4 ML 30 421.20 12,636 30 12,636

279 TUBO SPIRALE (110SN2 ML 150 240.00 36,000 150 36,000

280 TI®63 X63 D2"M . .. ML 7 720.00 5,040 7 5,040

281 TI@63 X63 D63" . ML 8 730.00 6,240 8 6,240

282 TI @50 X50 D2" - . ML 1 600.00 600 1 600

283 TI @50 X50 D2"M - ML 1 672.00 5,376 8 5,376

284 TIPSO 40X40 =it L ML 1 420.00 420 1 420

285 TI P40 Xa0 Sl 7% ML 3 480.00 1,440 3 1,430

286| [TIP40 X40 DAO L . ML 9 420.00 3,720 9 3,780

287 TI@32 X3ME2ESa T ML 14 264.00 3,696 14 3,696

288 URDHER DOREZIMI . . ... . CcoP 50 36.00 1,800, 50 1,800

289 UPA PLASTIKE .- . Cop 4 120.00 480 4 480 =

290 USB 8G+32G 3 COP 2 744.00 1,488 2 1,488

291 VULE TE THJESHTA ARKET CoP 18 960.00 17,280! 18 17,280

292 VAJ 20W-40 ur 9|  1140.00 10,260 8 10,260

293 VULE PER INSTITUC cop 1| 5580.00 5,580 1 5,580

254 VULE PER MATESA Uli cop 900 74.40 66,960, 900 66,960

295 VIZORE : coP 10 28.80 288 10 288

296 VALTOMETER 96-96 MM cop 1| 9000.00 9000 1 9000

297 VIDA M8 : cop 4 £00.00 2400 4 2400

298 XHAMA SALDIMI - cop 18 60.00 1080 18 1080

299 ZARFA TE MEDHENJ). COP 40 6.00 240 40 240

300 ZARFA TE MEDHENJ ' cop 100 3.60 360 100 360

301 ZARFA TE VEGJEL = cop 190 1.40 266| 190 266

. s ]
E
TOTALI e T 5,931,160 4,802| 5,931,160 0 0| vaph
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